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      Om du upptäcker att sidorna i PDF-dokumentet är i fel ordning är det klokt att ordna om PDF-sidorna. Vi har tagit hand om det, för i den här guiden visar vi dig hur du kan ordna om PDF-sidan gratis. 

Eftersom detta kan göras online är allt du behöver en webbläsare och tillgång till Internet. Hela processen är mycket intuitiv, eftersom du kan dra sidans miniatyrbilder till rätt plats och bara släppa dem där. Följ handledningen nedan för att ändra ordningen på sidorna i PDF på nolltid!

Hur ändrar man sidor i PDF-filer gratis online?

	Gå till verktyget Omordna sidor i PDF.  
	Ladda upp en PDF: klicka på "+Lägg till fil" eller dra och släpp eller ladda upp från Google Drive eller Dropbox.
	Ändra ordningen på PDF-sidorna med muspekaren. Rotera eller ta bort sidor om det behövs.
	Klicka på knappen "Omarrangera sidor" för att tillämpa ändringarna.





Spara och dela den skapade filen

Ladda ned den skapade filen efter att ha ordnat om PDF-sidorna. Klicka på den relevanta knappen för att spara filen på din enhet. 

Annars ladda upp den beställda PDF-filen till Google Drive eller Dropbox för bekväm gruppåtkomst.

Du kan också dela dokumentet genom att skapa en nedladdningslänk. För att göra det klickar du på knappen "Dela fil".

Omordna sidor i PDF-filer med total säkerhet

Vi garanterar att dina uppgifter är säkra när du använder vårt onlineverktyg för att ordna om sidor i PDF-filer. Alla filer, oavsett om det är privata eller konfidentiella dokument, kommer aldrig att delas med tredje part. Alla dokument (uppladdade och skapade) tas automatiskt bort från våra servrar inom 2 timmar. När du delar filer via länken är den aktiv i sju dagar efter skapandet. Ändå kan både länken och filen tas bort manuellt i förväg.  

Verktyg för ytterligare redigering av PDF-filer online

När du har löst frågan om hur man ändrar PDF-sidor kan du gärna redigera filen ytterligare.

Lägg till sidnummer i PDF för att hålla dokumentet organiserat.

Lägg till sidhuvud eller sidfot till PDF om du vill lägga till ytterligare information i filen.

Komprimera PDF om dokumentet visade sig vara för stort i storlek.
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